

.新旧対照表

変更後	変更前
<p>5. 目標を達成するために行う事業</p> <p>5-1 全体の概要</p> <p>赤磐市では、現在建設中の広域農道（備前東部地区）、美作岡山道路、県道岡山吉井線の改良工事に併せて、市道広戸小鎌線等の改良工事および林道高星線の開設工事を行い、地域の一体性の確保と観光施設、農産物加工施設、農産物集出荷施設および山陽、熊山、佐伯インターチェンジへのアクセス向上を図り、循環道路の整備を推進し、観光および農林業の連携を進め地域の発展・活性化・自立の促進を図るものである。</p> <p>5-2 法第五章の特別の措置を適用して行う事業 道整備交付金を活用する事業</p> <p>(略)</p> <p>[施設の種類（事業区域）、実施主体]</p> <p>(略)</p> <p>[事業期間]</p> <p>(略)</p> <p>[整備量及び事業費]</p> <p>・市道3.05km、林道2.81km</p>	<p>5. 目標を達成するために行う事業</p> <p>5-1 全体の概要</p> <p>赤磐市では、現在建設中の広域農道（備前東部地区）、美作岡山道路、県道岡山吉井線の改良工事に併せて、市道広戸小鎌線等の改良工事および林道高星線の開設工事を行い、地域の一体性の確保と観光施設、農産物加工施設、農産物集出荷施設および山陽、熊山、佐伯インターチェンジへのアクセス向上を図り、循環道路の整備を推進し、観光および農林業の連携を進め地域の発展・活性化・自立の促進を図るものである。</p> <p>5-2 法第四章の特別の措置を適用して行う事業 道整備交付金を活用する事業</p> <p>(略)</p> <p>[施設の種類（事業区域）、実施主体]</p> <p>(略)</p> <p>[事業期間]</p> <p>(略)</p> <p>[整備量及び事業費]</p> <p>・市道3.05km、林道1.9km</p>

・総事業費

1,868,100千円

(うち交付金934,050千円)

(内訳) 市 道 1,665,100千円

(うち交付金832,550千円)

林 道 203,000千円

(うち交付金101,500千円)

・総事業費

1,696,000千円

(うち交付金848,000千円)

(内訳) 市 道 1,493,000千円

(うち交付金746,500千円)

林 道 203,000千円

(うち交付金101,500千円)